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INDICE SINTETICO 
 

 

Dati Catastali  

Beni in: Pioltello (Mi) Piazza Garibaldi Giuseppe n. 17  

Categoria: A/3 [Abitazione di tipo economico] 

Dati Catastali: foglio 9, particella 199, subalterno 17 

 

Stato occupativo 

Al sopralluogo occupato dal figlio del debitore, il sig. XXXXXXXXXXX (come da verbale di 
accesso del Custode Giudiziario).  

 

Contratti di locazione in essere 

Nessuno 

 

Comproprietari (non debitori) 

Nessuno 

 

Prezzo al netto delle decurtazioni 

da libero:   € 31.000,00 

da occupato:  € ------------- 
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LOTTO 001 
(Appartamento e vano di solaio) 

 

 

1    IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI PIGNORATI 
 

1.1. Descrizione del bene 
 

Piena proprietà di appartamento sito al piano quarto, composto da soggiorno/letto, cu-
cina (incluso disimpegno) e bagno, con annesso vano di solaio sito al piano sesto-
sottotetto, nel condominio denominato “Condominio Tuberose”; è compresa la propor-
zionale quota di comproprietà degli enti, spazi e servizi comuni dell’intero stabile. 

 

1.2. Quote e tipologia del diritto pignorato 
 

Pignoramento gravante sulla quota di 1/1 di piena proprietà dell’immobile di: 

XXXXXXXXXXX nato a Chernivisi (Ucraina) il 13.08.1972 CF: XXXXXXXXXXX, all’atto 
dell’acquisto coniugato in regime di comunione legale dei beni con XXXXXXXXXXX nata 
a Chernivisi (Ucraina) il 07.03.1979; dalla documentazione anagrafica reperita in data 
30.01.2023, il debitore risulta coniugato con la sig.ra XXXXXXXXXXX a Tarasivtsi (Ucraina) il 
06.11.2001, la quale però non risulta iscritta nella famiglia anagrafica del debitore – quo-
ta di 1/1 di proprietà. 

Eventuali comproprietari (non debitori):  

Nessuno 

 

1.3. Identificati al catasto Fabbricati del Comune di Pioltello (Mi) come segue: (all. 3) 
 

Intestati: XXXXXXXXXXX Proprietà per 1/1 

dati identificativi: fg. 9, part. 199, sub. 17 

dati classamento: Categoria A3, Classe 2, Consistenza 3 vani, Superficie Catastale: tota-
le 35 mq. e totale escluse aree scoperte 35 mq., Rendita € 185,92 

indirizzo: Piazza Garibaldi Giuseppe n. 17 piano 4-6 

Dati derivanti da: 

- Variazione toponomastica del 21/09/2016 Pratica n. MI0487122 in atti dal 21/09/2016 
variazione toponomastica d’ufficio (n. 195260.1/2016);  

- Variazione del 09/11/2015 – Inserimento in visura dei dati di superficie;  

- Variazione del 13/06/2005 Pratica n. MI0460277 in atti dal 13/06/2005 variazione classa-
menti incoerenti (n. 86558.1/2005); 

- Variazione del 02/07/2004 Pratica n. MI0451278 in atti dal 02/07/2004 diversa distribuzio-
ne degli spazi interni-ristrutturazione (n. 54254.1/2004); 

- Istrumento (atto pubblico) del 24/01/1996 Pratica n. 891589 in atti dal 12/10/2001 vendi-
ta (n. 365588.1/1996); 

- Variazione del 01/01/1992 – Variazione del quadro tariffario;  

- Impianto meccanografico del 30/06/1987. 
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1.4. Coerenze (da nord in senso orario) 
 

- dell’appartamento: altra proprietà sub. 18, parti comuni vano scale, altra proprietà      
sub. 16, cortile interno mapp. 294; 

- del solaio: altra proprietà, Via Garibaldi, altro Condominio mapp. 203, passaggio co-
mune. 

 

1.5. Eventuali discrepanze con l’identificazione del bene di cui all’atto di pignoramento e alla 
nota di trascrizione 
 

Nessuna 

 

2    DESCRIZIONE DEI BENI 

 

2.1.  Descrizione sommaria del quartiere e zona 
 

Pioltello è un Comune della Città Metropolitana di Milano, con una superficie di                     
13 kmq. per una popolazione di circa 36.000 abitanti, situato a circa 6 km ad est del ca-
poluogo lombardo, nel territorio della Martesana; la città di Pioltello confina con i comu-
ni di Cernusco sul Naviglio, Peschiera Borromeo, Rodano, Segrate e Vimodrone; il territo-
rio comunale, che ha una conformazione a striscia lunga e stretta, con una larghezza 
est-ovest di un paio di chilometri, è formato dalle frazioni di Rugacesio, San Felice, Seg-
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